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Czuwaj, wiaro! 
 Starożytni Rzymianie lubowali się w bo-
gatych w treść przysłowiach. Jedno z nich 
pasuje do wymowy dzisiejszej Ewangelii: 
„Cokolwiek czynisz, czyń roztropnie i 
patrz końca!”. 
 Czy człowiek ogarnięty troskami o co-
dzienny byt nie zapomina o swym ludzkim 
przeznaczeniu? Na co więc czeka? Ano 
właśnie, na co? A może raczej na Kogo? 
 W dzisiejszej Ewangelii Jezus udziela 
nam dwóch konkretnych wskazówek. 
 Po pierwsze zaleca porzucenie beztro-
skiego życia. Ta beztroska nie musi wcale ozna-
czać grzeszności, lecz jest brakiem zastano-
wienia się nad tym, co w życiu najważniejsze. 
 Dlaczego żyję, cierpię i umieram? Ad-
went to właśnie czas refleksji, wejścia w sie-
bie, to czas uświęcenia swojego ducha. 
 Po drugie Jezus wzywa nas do czujności. 
 Ilustruje tę radę przykładem właściciela 
domu, który gdyby wiedział, o jakiej porze 
złodziej przyjdzie, z pewnością czuwałby i nie 
dałby mu zakraść się do swej posiadłości. 
 My wiemy, że Jezus przybędzie, aby ob-
darować nas swym szczęściem. Nie znamy 
jednak dnia ani godziny, stąd winniśmy czuwać! 
A czuwać to wierzyć, że On przyjdzie. To 
oczyszczać się z brudu grzechów. To nosić 
w sobie tę świadomość, że On bardziej ani-
żeli my pragnie tego spotkania. To otworzyć 
się na działanie Jego łaski. 

 Adwentowy, jesienno-szary czas prze-
żywany w liturgii, fiolet szat liturgicznych, 
adwentowe czytania mszalne, rekolekcje i 
śpiewy, msze roratnie, a potem dreptanie po 
śnieżnym puchu na Pasterkę są znakami 
niosącymi nam zbawienie. 
 Rozpoznawajmy te znaki pozostawio-
ne dla nas przez Zbawcę, aby gdy przyj-
dzie i zapuka, zaraz Mu otworzyć!  
 

Wasz Proboszcz 

Ks. Zbigniew Malinowski 



 

01.12.19 I Niedziela Adwentu. 
 Kolekta na Seminarium Duchowne w Opolu 
 Błogosławieństwo opłatków, wieńców adwentowych i Lampionów 

8:00 Msza św.: Za † Karola i Władysława Nawarowskich oraz za †† Leokadię i Bolesława 
Rudkowskich oraz za †† z pokrewieństwa. 

11:00 Suma Za † Barbarę Łabuz (DL) 

02.12.19 Poniedziałek – dzień powszedni.          1 
16:00 Roraty: W intencji Szymona (11) i Antoniego (5) o zdrowie i Boże Błogosławieństwo w rodzinie 

Nieckarz, za chrzestnych i za dziadków. 

17:00 Msza sw.: Za †† rodziców Jana i Teresę Oleksa w rocznicę śmierci. 

03.12.19 Wtorek – wspomnienie św. Franciszka Ksawerego    2 
16:00 Roraty: Za †† z rodziny Toruński i Połowniak (ET) 

17:00 Msza św.: Za † Krzysztofa Taratuta, † Mikołaja Szczerba oraz za †† z rodzin: Szczerba, Taratuta, Niebylski, 
Bobko, Heinz, Mikołajczyk, Puls, Szumilas, Konarski, Blicharski i Kaczmarski. 

04.12.19 Środa – wspomnienie św. św. Barbary.        3 
7:00 Roraty: W intencji Parafian zmagających się z problemem bezrobocia i poszukujących pracy. 

05.12.19 Czwartek – dzień powszedni.          4 
16:00 Roraty: W intencji Natalii Galla z okazji 9 urodzin 

19:00 Plebania Spotkanie Rady Parafialnej 

06.12.19 Pierwszy piątek miesiąca – wspomnienie św. Mikołaja.   5 
7:00 Roraty: Wolna intencja 

16:00 Msza św.: W intencji dzieci Marii Domalewskiej: za Jana, Wiesławę i Andrzeja o zdrowie i Boże 
Błogosławieństwo w całej Rodzinie. 

07.12.19 Pierwsza sobota miesiąca – wspomnienie św. Ambrożego.  6 

7:30 Miesięczne odwiedziny chorych 
11:00 Skorogoszcz Konferencja Dekanalna 

16:00 Roraty: Za † Marię i Michała Romańczukiewicz, za † Jana Figurskiego, za †† ich Rodziców i Rodzeństwo. 

08.12.19 II Niedziela Adwentu. 
 Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP 
 Kolekta na Kościoły Wschodu 

8:00 Msza św.: W intencji Kacpra Chomiak z okazji 9 urodzin (KCH) 

11:00 Suma Za mieszkańców Rutek z okazji ich święta patronalnego 

 (Dzieci I Komunijne otrzymują medalik; Po Mszy – spotkanie z Rodzicami) 

14:00  Nabożeństwo odpustowe ku czci św. Barbary 
 



 

 

Pierwsza Niedziela Adwentu - 1 grudnia 2019 
 

1. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski. 
Upłynie on nam pod hasłem: „Wielka tajemnica wiary”.  
 To pierwszy rok programu duszpasterskiego dla Kościoła w Polsce na lata 2019-
2022, którego temat brzmi: „Eucharystia daje życie”. Podczas tego roku będziemy 
starali się pogłębiać nasze rozumienie Eucharystii i oddawać szczególną cześć 
Chrystusowi ukrytemu w Najświętszym Sakramencie. Wiara Kościoła – nasza 
wiara –jest z istoty wiarą eucharystyczną, wzrasta przy stole Eucharystii. 
 Udział w Eucharystii, a zwłaszcza przyjmowanie Ciała Pańskiego, jest 
przecież realnym spotkaniem ze zmartwychwstałym Panem. Chodzi więc o 
to, abyśmy pogłębiali naszą świadomość, abyśmy zdali sobie sprawę z tego, 
czym tak naprawdę jest Eucharystia i jak powinna ona kształtować nasze 
chrześcijańskie życie. 
 Dzięki temu z jeszcze większą pobożnością będziemy przeżywali nie tylko 
niedzielną, ale każdą Mszę Świętą sprawowaną w naszej wspólnocie oraz 
gorliwiej trwali na adoracji przed Najświętszym Sakramentem. 
 

2. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy okres Adwentu, który ma nas przygotować 
na spotkanie z Panem Jezusem w święta Bożego Narodzenia i na końcu czasów. 
Dlatego Chrystus zachęca nas do czuwania i przemiany życia. Przygotujmy nasze ser-
ca, by były gotowe na Jego przyjście. Adwent to także początek nowego roku li-
turgicznego. W Kościele w Polsce będziemy go przeżywać wokół tematu Eucharystii. 
Będzie nam towarzyszyć hasło „Wielka tajemnica wiary”. Eucharystia stanowi centrum 
życia Kościoła, jest jego źródłem i szczytem. To tajemnica wiary, w której obecny jest Pan 
Jezus. Chcemy głosić Jego zmartwychwstanie i dawać o Nim świadectwo.  
 

3. U progu Adwentu słowo Boże wzywa nas do czujności. Nadchodzi Chrystus, 
który jest spełnieniem pragnień obecnych w sercu każdego człowieka. Pragnie-
nie wspólnoty z Panem Bogiem i Kościołem zauważalne jest już w Księdze proroka 
Izajasza z VIII wieku przed Chrystusem. Święty Paweł Apostoł natomiast podkreśla, 
że teraz jest już właściwy czas na podjęcie decyzji i spotkanie. Spotkanie, które nie jest 
przelotnym minięciem się w biegu, ale jednością serc – przyjaźnią: „przyobleczeniem 
się w Chrystusa”. Ewangelia zaznacza, że czas jest dla nas darem i zaproszeniem 
do wejścia w relację z Panem Bogiem i wspólnotą Kościoła. 
 Otwórzmy się na Bożą łaskę – przygotujmy nasze serca na spotkanie z Panem 
Jezusem w słowie Bożym, Komunii św. i w całym naszym codziennym życiu. 



4. Rozpoczęliśmy liturgiczny okres Adwentu, który jest radosnym oczekiwa-
niem na przyjście Pana. Do 16 grudnia będziemy zgłębiać tajemnicę powtórnego 
przyjścia Chrystusa przy końcu czasów. Kolejne dni mają służyć naszemu bezpo-
średniemu przygotowaniu do uroczystości Narodzenia Pańskiego. Wykorzystajmy 
dobrze ten czas dla odnowienia i umocnienia więzi z Panem Bogiem i bliźnimi. 
Ze szczególną uwagą wpatrujmy się w Maryję, która jest najpiękniejszym wzo-
rem adwentowego oczekiwania na przyjście Odkupiciela. Starajmy się naśla-
dować Jej bezgraniczne zawierzenie oraz oddanie Panu Bogu i ludziom. 
 

5. Przepisy liturgiczne pozwalają, aby w dni powszednie Adwentu sprawo-
wać jedną Mszę Świętą wotywną o Najświętszej Maryi Pannie, tzw. Roraty. 
 Do licznego udziału w Roratach, celebrowanych w naszym kościele co-
dziennie zapraszam dzieci, młodzież i dorosłych w: 

Poniedziałek, wtorek, czwartek i sobota - godzina: 16:00 
Środa i Piątek – godzina 7:00 

 W ten sposób, w blasku światła lampionów roratnych i świec, rozbudźmy w naszych 
sercach oczekiwanie na przyjście Chrystusa. Niech nie zabraknie podejmowanych 
dobrowolnych umartwień, zwłaszcza powstrzymania się od hucznych zabaw. 
 Pamiętajmy o wsparciu potrzebujących: dzieci z ubogich rodzin, osób star-
szych, samotnych, choćby przez zakup świec Caritasu, które już są do nabycia 

w naszym kościele: świeca mała – 5zł; Świeca duża – 12 zł; Opłatek – 6 zł 
 

6. We wtorek, 3 grudnia, obchodzimy Dzień Misyjny Papieskiej Unii Misyjnej. 
W modlitwach pamiętajmy o misjonarzach, duchownych i świeckich, prośmy o 
liczne powołania misyjne. Niech w naszych sercach jeszcze mocniej zabrzmi na-
kaz Chrystusa: „Idźcie na cały świat i nauczajcie wszystkie narody…”.  
 

7. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza 
sobota miesiąca. W czwartek wspominamy ustanowienie Eucharystii i sakramen-
tu kapłaństwa. Chwilę adoracji Najświętszego Sakramentu ofiarujmy w intencji 
nowych powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego w pierwszy piątek. Oka-
zja do spowiedzi świętej pierwszopiątkowej pół godziny przed Mszą świętą. 
 Na progu Adwentu serdecznie zachęcam do skorzystania z sakramentu poku-
ty. W liturgii tego dnia wspominamy Świętego Mikołaja Biskupa. Tradycyjnie ob-
darujemy prezentami nasze dzieci i bliskich. Niech liturgiczne wspomnienie Świę-
tego Mikołaja usposobi nas także do szerokiego otwarcia oczu i serc na dzieci, o 
których bliscy zapomnieli albo się ich wyparli. Niech oprócz wielu podarunków nie 
zabraknie także daru naszej modlitwy w ich intencji przez wstawiennictwo tego wspa-
niałego świętego. W pierwszą sobotę w modlitwach polecajmy Matce Najświęt-
szej naszych parafian, oddajmy się Jej Niepokalanemu Sercu. 



8. W środę, 4 grudnia, w liturgiczne wspomnienie Świętej Barbary, obchodzimy 
Dzień Modlitw w Intencji Bezrobotnych. Przez wstawiennictwo Matki – Opiekunki ro-
dzin i Pani naszych losów – oraz Świętej Barbary podczas Eucharystii o godz. 7:00 bę-
dziemy polecać Bożej Opatrzności wszystkich naszych parafian zmagających się z 
tym problemem i poszukujących pracy. Zapraszamy do tej wspólnej modlitwy. 
 

9. W przyszłą niedzielę, 8 grudnia, przypada uroczystość Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny. Pan Bóg, wybierając Maryję na matkę swego Syna, 
zachował Ją od grzechu pierworodnego. 
 

10. W tym tygodniu patronują nam: 

• 3 XII – św. Franciszek Ksawery (1506-1552), prezbiter, jezuita, jeden z najwięk-
szych misjonarzy w dziejach Kościoła. 

• 4 XII – św. Barbara, dziewica i męczennica z przełomu III i IV wieku, patronka górni-
ków i hutników oraz bezrobotnych. 

• 4 XII – św. Jan Damasceński (ok. 650-750), prezbiter i doktor Kościoła, autor kano-
nów Kościoła Wschodniego. 

• 6 XII – św. Mikołaj, biskup żyjący na przełomie III i IV wieku, który w Mirze Licyjskiej 
był gorliwym i troskliwym pasterzem. 

• 7 XII – św. Ambroży, biskup Mediolanu, żyjący w IV wieku, gorliwy duszpasterz i 
uczony teolog, doktor Kościoła. 
 

11. Zapraszam do sprzątanie Kościoła w najbliższym czasie: Edyta Głąb, Janina 
Andruchów, Alicja Domalewska, Maria Romańczukiewicz i Alina Figurska 
14.12.2019 Dera Anna, Małgorzata Mielnik, Ewa Toruńska i Barbara Śnieżek 
 

12. Ekumeniczna Modlitwa Młodych.  
 W pierwszą niedzielę Adwentu, 1 grudnia 2019 r. o godzinie 16.00, w kościele seminaryj-
no-akademickim w Opolu odbędzie się Ekumeniczna Modlitwa Młodych. Do udziału w tym 
modlitewnym spotkaniu, przygotowanym przez młodzież katolicką wraz przedstawicielami Ko-
ścioła ewangelicko-augsburskiego, Biskup Opolski zaprasza młodzież i wiernych całej diecezji. 
 

13. Czuwanie adwentowe Ruchu Szensztackiego w Opolu-Winowie.  
 Ruch Szensztacki w diecezji opolskiej oraz parafia Ducha Świętego w Opolu-Winowie ser-
decznie zaprasza w najbliższą sobotę 7 grudnia na adwentowe czuwanie w Opolu-
Winowie. Rozpoczęcie o godz. 16.00 wezwaniem Ducha Świętego i konferencją, a na-
stępnie Jasełka w wykonaniu młodzieży szensztackiej, adoracja Najświętszego Sakramentu z 
okazją do spowiedzi, Msza św. i Apel Jasnogórski. Zakończenie spotkania ok. godz. 21.00. 
 

14. Dzień modlitwy i pomocy materialnej Kościołowi na Wschodzie.  
 W drugą niedzielę Adwentu (Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP) 8 grud-
nia, z inicjatywy Konferencji Episkopatu Polski będzie obchodzony w Kościele w 
Polsce i w placówkach polonijnych 20. Dzień Modlitwy i Pomocy Materialnej Ko-
ściołowi na Wschodzie. Celem tego dnia jest duchowe i materialne wsparcie Kościoła 
katolickiego w krajach Europy Wschodniej, Rosji i Azji Środkowej. 
 



15. Rekolekcje dla rolniczek.  
 Rekolekcje dla rolniczek odbędą się tradycyjnie w Domu Formacyjnym w Raciborzu – 
Miedoni. Rozpoczęcie we wtorek 10 grudnia 2019 r. godz.10.00; zakończenie w czwartek 12 
grudnia 2019 r. godz. 12.00. Zgłoszenia przyjmuje dyrektor ośrodka ks. Łukasz Szablicki (Ra-
cibórz-Miedonia, ul. Ratajskiego 8, 47- 400 Racibórz, tel. 32 41 51 386, e-mail: ddf@miedonia.pl 
 

16. Adwentowy Dzień Skupienia dla Dzieci Maryi.  
 W sobotę 14 grudnia w Wyższym Międzydiecezjalnym Seminarium Duchownym w 
Opolu odbędzie się Adwentowy Dzień Skupienia dla Dzieci Maryi. W programie: Msza 
św. w kościele seminaryjno-akademickim (ul. Drzymały 1) o godz. 10.00 oraz spotkanie 
w Auli dolnej. Zakończenie przewiduje się na godz. 13.30. 
 

17. Remont małżeński 2019. Rekolekcje dla małżonków.  
 Małżonków naszej parafii serdecznie zapraszam do udziału w adwentowych rekolekcjach, 
które w ramach Remontu Małżeńskiego pod hasłem «W zasięgu ręki» odbędą się w dniach 
13-15 grudnia 2019 roku w kościele seminaryjnym św. Jadwigi w Opolu. Piątkowe spotka-
nie rozpocznie się o godz. 20.00, sobotnie - o 18.00, a niedzielne – o 10.00. Piątkowe i sobotnie 
spotkania poprowadzi ks. Eugeniusz Ploch, proboszcz parafii Ducha Świętego w Opolu-Winowie, 
niedzielne zaś – Metropolita Łódzki abp Grzegorz Ryś.  
 

18. Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom 2019.  
 Dyrektor Caritas Diecezji Opolskiej informuje, iż Caritas Diecezji Opolskiej przygo-
tował 26. edycję Wigilijnego Dzieło Pomocy Dzieciom. W bieżącym roku po raz kolejny 
pieniądze z Wigilijnego Dzieła przeznaczone zostaną na dofinansowanie projektów 
pomocy dla dzieci, które zorganizują Parafialne Zespoły Caritas i Szkolne Koła Caritas 
w ramach «Konkursu na Wyobraźnię Miłosierdzia». Nabywając świece Wigilijnego 
Dzieła wierni składają ofiary w wysokości 12 złotych za dużą i 5 złotych za małą. Ofiary 
za świece są jednakowe w całej Polsce. 
 

19. Wczoraj, tj. 30. XI 2019 ks. Biskup Andrzej Czaja powrócił do zasad przewidzia-
nych przez Kodeks Prawa Kanonicznego w kwestii wyboru dziekanów i zakresu ich 
obowiązków przewidzianych w kanonie 553-555 Kodeksu Prawa Kanonicznego. 
 Dziekani obecnie są mianowani przez Biskupa (nie wybierani przez Kapłanów dekanatu) 
na 5 lat, kadencja może być swobodnie powtarzana. Dziekan przedstawia ks. Biskupowi 
kandydata na wicedziekana. Wypada się chyba przyznać, że nowym mianowanym 
Dziekanem jest Wasz Proboszcz – czyli moja skromna osoba (ks. Zbigniew Malinowski). 
 Z jednej strony jest to pewien zaszczyt, ale wezwanie i zachęta do dalszej współpracy w 
naszym Opolskim Kościele. Będzie to oczywiście możliwe tylko dzięki współpracy z Kapła-
nami w Dekanacie, ale i z wiernymi w naszej Parafii, co czego bardzo zachęcam wszystkich. 
 
 

 „Bądźcie gotowi, bo o godzinie, której się nie domyślacie, Syn 
Człowieczy przyjdzie” – usłyszeliśmy dziś te słowa w Ewangelii. Prze-
mieniajmy nasze serca, by Pan chciał w nich zamieszkać. Niech nas 
w tym wspiera Boże błogosławieństwo. 



20. Kolęda (wizyta duszpasterska) w Parafii Rogi w roku 2019/2020 
 

Piątek 27 Grudnia 2019 – Tarnica – godz.: 15:00 

Nowak-Richter, Szumal, Sałamacha, Augustyniak, Augustyniak, Drożdż, Mazurkiewicz, Guraz-
dowski, Wróblewski, Chmielewski, Lach, Rynkiewicz, Witos, Iszczenko, Arcab, Pierzga, Muszal-
ska, Szustak, Rygał, Walczak, Wąchała, Bieniecki, Staśkiewicz, Łabuz 

Sobota 28 Grudnia 2019 - Góra – godz.: 10:00 

Bachryj, Habiak, Habiak, Witek, Buczkowska, Nawarowski, Kochman, Kowalczyk, Bachryj, Mól, 
Adamczyk, Mesjasz-Magrel, Iszczenko-Jabłoński, Mikita, Pasierbek-Pasierbek, Szczerba, Mrożek, 
Junik, Mesjasz, Giercuszkiewicz-Giercuszkiewicz, Leśniczy, Pasek, Mesjasz, Mróz, Śnieżek, 
Wróbel, Książak, Gurazdowski, Giercuszkiewicz 

Poniedziałek 30 Grudnia 2019 - Rutki – godz.: 10:00 

Dobosz, Podolski, Bąk, Pochwat-Pochwat, Konwisarz, Szarek, Bandrowska, Bandrowska, Jusz-
czyszyn, Juszczyszyn-Galla, Bandrowski-Bandrowska, Mucha, Pociurko, Figurski, Bochaczyk, 
Dżaluk, Piątek, Szurgot, Bartecki, Dutkiewicz, Cendal, Szurgut-Szurgut. 

Czwartek 2 Styczeń 2020 - Mała Góra – godz.: 17:00  

Janik, Trzmielewska, Adamczyk-Zielińska, Jezierska, Kusiak, Łotocka, Król 

Piątek 3 Styczeń 2020 - Rogi 1 – godz.: 15:00   

Mikołajczyk-Heins-Kaczmarska, Krząstek, Misztal, Nieckarz, Bednarz, Wasylik, Plebania, Nieckarz, 
Błoński, Świerczyński, Michniowska, Domalewski, Wójcik, Domalewski, Gajewski, Domalewski, X, 
Terlecka, Turek, Szeliga, Duda, Maziec, Sitnik, Machcińska, Nawarowska, Nieckarz 

Sobota 4 Styczeń 2020 - Rogi 2 – godz.: 10:00  

Lelek, Piekut, Bartecka, Bednarz, Świerk, Płatkowska, Jędrzejewska, Jagi, Burko, Łoziński, Nie-
bylski, Misiorowska, Bieruta, Błasiak, Bartecki, Bandrowska, Zynder, Lampa, Bednarz, Szeliga, 
Głąb, Nieckarz, Andruchów, Domalewski, Nieckarz, Urban, Domalewska, Romańczukiewicz, Fi-
gurska-Figurski, Kuźniak, Prochera, Mielnik, Dera, Toruński, Śnieżek, Nowak, Zieliński 

Wtorek 7 Styczeń 2020 - Tłustoręby 1 – godz.: 15:00  

Sobótka, Gurazdowski, Picheta, Krząstek, Dec, Górska, Łucarz, Skaza, Tomalik, Siołkowski, 
Połowniak, Wawrzyniak, Połowniak, Walicki, Gurazdowski, Nogawka, Kowalczyk, Jackiewicz, 
Gonsior, Kupczak, Gurazdowski, Babicz, Maj, Gągorowski, Radziewicz, Łabuz, Łabuz  

Środa 8 Styczeń 2020 - Tłustoręby 2 – godz.: 15:00 

Dec, Malarek, Toruński, Zając, Kopij, Łabuz, Skrzynkowski, Chmielewska, Łabuz, Peno, Zych, Głąb, 
Naczyński, Żołędziowski-Pazio, Mrówczyński, Nawarowska, Starowiejska-Nowak, Smal, Lipka 

Czwartek 9 Styczeń 2020 - Roszkowice 1 – godz.: 15:00  

Kurnik, Palica, Kuźnia, Kuźnia, Gajewski, Mielnik, Szurgut, Jadwiszczak, Mucharski, Amorgo-
wicz, Kubas, Krząstek, Krząstek-Wąchała, Jastrzębska, Polański, Polański, Węgrzyn, Cybulski, 
Palica, Adamowski, Maciąg, Białowąs, Jezierski, Fiszer, Lepianka, Naściuk, Korzeniewski 

Piątek 10 Styczeń 2020 - Roszkowice 2 – godz.: 15:00 

Turowski, Turowski, Rodehau, Oleśków, Sikorska, Delinowski, Biela, Wilk, Wilk, Sądecki, Szmito-
wicz, Jamroży, Juzwa, Śnieżek, Wajman, Jędrzejewska, Pawlus, Micun, Młot, Salera, Młot 

Sobota 11 Styczeń 2020 – Kolęda dodatkowa – od godz.: 10:00 



21. Służba Ministrantów w Adwencie: 
 

W tygodniu: I Tydzień Adwentu II Tydzień Adwentu III Tydzień Adwentu 

Poniedziałek 
Węgrzyn Przemek 
 Węgrzyn Dawid 
Łabuz Mateusz  

Mielnik Jakub  
Mielnik Wojciech 
Jezierski Karol 

Lach Szymon 
Nieckarz Szymon 
Giercuszkiewicz Łukasz 

Wtorek 
Galla Kacper 
Giercuszkiewicz Łukasz 
Jezierski Karol 

Chomiak Jakub 
Chomiak Kacper  
Łabuz Mateusz 

Mielnik Jakub  
Mielnik Wojciech 
Jezierski Karol 

Środa 
Mielnik Jakub  
Mielnik Wojciech 

Węgrzyn Przemek 
Węgrzyn Dawid 

Chomiak Jakub  
Łabuz Mateusz 

Czwartek Polański Michał 
Polański Paweł  

Lach Szymon 
Nieckarz Szymon 

Chomiak Kacper  
Sobótka Bartłomiej 

Piątek 
Lach Szymon 
Nieckarz Szymon 

Sobótka Bartłomiej 
Galla Kacper 

Polański Michał 
Polański Paweł 

Sobota 
Chomiak Jakub 
Chomiak Kacper 
Sobótka Bartłomiej  

Giercuszkiewicz Łukasz 
Polański Michał 
Polański Paweł 

Galla Kacper  
Węgrzyn Przemek 
Węgrzyn Dawid 

Najstarsi – wybierają sobie dogodny dzień w tygodniu – kiedy mogą 

Młot Błażej Micun Przemek Salera Michał Bednarz Jakub 

Głąb Bartosz Łabuz Kamil Lach Damian Mesjasz Wiktor 

Nowak Maciej Arcab Mateusz Habiak Karol Sobótka Grzegorz 

Szurgut Maciej Arcab Paweł   

Służba Niedzielna 

Rano – godzina 800 Suma - godzina 1100 

Galla Kacper Nieckarz Szymon Węgrzyn Dawid 

Mielnik Jakub  Sobótka Bartłomiej Węgrzyn Przemek 

Mielnik Wojciech Sobótka Grzegorz Polański Paweł 

Giercuszkiewicz Łukasz Łabuz Mateusz Polański Sebastian 

Chomiak Jakub Lach Szymon Jezierski Karol 

Chomiak Kacper Łabuz Kamil Habiak Karol 

W dogodnej dla siebie porze: 
Micun Przemek Młot Błażej Salera Michał 

Głąb Bartosz Szurgut Maciej Arcab Mateusz 

Bednarz Jakub Lach Damian Mesjasz Wiktor 

Arcab Paweł Nowak Maciej  

 


